
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZPRAVODAJ 
pro členy ČKAIT oblast Hradec Králové, 
oblastní pobočky ČSSI Hradec Králové 

a SPS Hradeckého a Pardubického kraje 

OBSAH 

➢ POZVÁNKA NA   VALNOU HROMADU OBLASTI ČKAIT HRADEC 
KRÁLOVÉ 

➢ JEDNOTNÝ PROGRAM ČINNOSTI 1. POLOLETÍ 2025 

➢ SHROMÁŽDĚNÍ DELEGÁTŮ ČKAIT 2024 

➢ SJEZD ČESKÉHO SVAZU STAVEBNÍCH INŽENÝRŮ  2024 

➢ OCENĚNÉ STAVBY V SOUTĚŽI „STAVBA ROKU 2024“ 
KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE 

➢ UKONČENÍ 8. BĚHU CŽV ČKAIT 2022 – 2024 

➢ 20. ROČNÍK CENY INŽENÝRSKÉ KOMORY 

➢ ODBORNÁ EXKURZE PODZIM V BZENCI A OKOLÍ 

➢ ODBORNÁ EXKURZE DO VIETNAMU 

 

 

 

 

 

 

 
ROČNÍK 34 

 
 
 

PROSINEC 
2024 

 

 

 

 

5 
2024 

 



 

2 

  

ČESKÁ KOMORA 
AUTORIZOVANÝCH INŽENÝRŮ A TECHNIKŮ ČINNÝCH VE VÝSTAVBĚ 

OBLASTNÍ KANCELÁŘ   
 HRADEC KRÁLOVÉ 

Jižní 870, 500 03 Hradec Králové, 495406590, 724035703 
hradeckralove@ckait.cz 

 

                        POZVÁNKA 
                            na Valnou hromadu oblasti ČKAIT Hradec Králové, 

                      která se uskuteční  

                  7. ledna 2025 od 14.00 hodin 
      v malém sále Kongresového centra ALDIS, Eliščino nábřeží 357, Hradec Králové  

                Prezence od 13.00 hodin 

K účasti jsou zváni všichni řádní členové ČKAIT oblasti Hradec Králové, 
hosté ze státní správy a představitelé odborných škol 

Návrh programu jednání 
1. Zahájení, schválení programu jednání 
2. Volba návrhové a mandátové komise 
3. Informace hostů 
4. Zpráva předsedy oblasti o činnosti výboru oblasti a Oblastní kanceláře ČKAIT Hradec 

Králové v roce 2024 a informace o plánu činnosti pro rok 2025 
5. Zpráva Dozorčí rady 
6. Vystoupení předsedy ČKAIT Ing. Roberta Špalka 
7. Informace ředitele kanceláře ČKAIT Ing. Radka Hnízdila, Ph.D. 
8. Volba delegátů oblasti a náhradníků na Shromáždění delegátů veřejným hlasováním 
9. Diskuse 
10. Usnesení a závěr  

S ohledem na organizační zajištění Vás prosíme o potvrzení Vaší osobní účasti 
nejpozději do 3. 1. 2025 na adrese Pozvánka na Valnou hromadu oblasti ČKAIT Hradec 
Králové | ČKAIT. Předpokládaný konec 16.30 hod. 

 
V Hradci Králové dne 9. 12. 2024 
 
 
 

Ing. Milan Havlišta  
předseda oblasti 
 Hradec Králové 

 

 

V předsálí bude probíhat prodej odborné literatury za snížené ceny 

 

K pozvánce si dovoluje výbor OK ČKAIT připojit přání všeho nejlepšího, 
dobrého zdraví, pracovní i osobní pohody v roce 2025 

 

https://www.ckait.cz/pozvanka-na-valnou-hromadu-oblasti-ckait-hradec-kralove-3
https://www.ckait.cz/pozvanka-na-valnou-hromadu-oblasti-ckait-hradec-kralove-3


 

3 

  

JEDNOTNÝ PROGRAM ČINNOSTI 
1. pololetí 2025 

ČKAIT, OP ČSSI, SPS v ČR Hradec Králové 

 

leden 
2025 

 
6. 1. 

 
13.00 

Schůze výborů HSC 
zasedačka 

14.30  

7. 1. 14.00 VALNÁ HROMADA Aldis 

únor 
2025 

 

3. 2. 
13.00  Schůze výborů HSC 

zasedačka 14.30  

17. 2. 14.00 
VÝROČNÍ ČLENSKÁ SCHŮZE OP 
ČSSI HK 

HSC 
zasedačka 

3. 3. 

13.00  Schůze výborů 

HSC 
zasedačka 

14.30 ARCHEOLOGICKÉ NÁLEZY NA 
MÍSTĚ 
STAVEB POZEMNÍCH 
A DOPRAVNÍCH 
V HRADCI KRÁLOVÉ A OKOLÍ 
PhDr. Miroslav Novák, Ph.D. 
archeologické oddělení 
Muzeum východních Čech v Hradci 
Králové 
Archeologické nálezy na místě staveb 
pozemních a dopravních | ČKAIT 

11. – 12. 
3. 

9.00 
ŠKOLENÍ K PŘÍPRAVĚ 
K AUTRIZAČNÍM ZKOUŠKÁM 
Ing. Rusek, JUDr. Šakarov 

HSC 
zasedačka 

duben 
2025 

 

7. 4. 

13.00  Schůze výborů 
HSC 

zasedačka 14.30 
PŘÍRODNÍ OMÍTKY CLAYWALL 
Štefan Kucej, Ondřej Kucej 
Přírodní omítky Claywall | ČKAIT 

9. 4.  
ORLÍK - VODNÍ ELEKTRÁRNA A 
STAVBA PŘELIVU VODY  

 

květen 
2025 

5. 5. 
13.00  Schůze výborů HSC 

zasedačka 14.30  

červen 
2025 

2. 6. 
13.00  Schůze výborů HSC 

zasedačka 14.30  

13. - 19. 6.  
POLSKO – SOUSED ZNÁMÝ 
A PŘESTO NEZNÁMÝ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.ckait.cz/archeologicke-nalezy-na-miste-staveb-pozemnich-a-dopravnich
https://www.ckait.cz/archeologicke-nalezy-na-miste-staveb-pozemnich-a-dopravnich
https://www.ckait.cz/prirodni-omitky-claywall-0


 

4 

  

 

 

SHROMÁŽDĚNÍ DELEGÁTŮ ČKAIT 2024 

Shromáždění delegátů se konalo 19. října 2024 v Praze. Na svém jednání schválilo 
mimo jiné zvýšení základního členského příspěvku pro rok 2025 ve výši 4.300 Kč, sníženého 
členského příspěvku ve výši 1.200 Kč a členský příspěvek pro členy s pozastavenou autorizací 
ve výši 500 Kč. Pro rok 2025 se stanovila výše paušální částky 20.000 Kč pro účastníky 
disciplinárního jednání, kteří porušili své povinnosti. § 26, odst. 9 disciplinárního a smírčího 
řádu ČKAIT – viz Usnesení Shromáždění delegátů ČKAIT 2024 | ČKAIT. 

   

Ing. Robert Špalek 
předseda ČKAIT 

Mgr. Martin Kupka 
ministr dopravy 

Mgr. Martin Kupka 
ministr dopravy 

 

   

Ing. Jindra Novotná 
členka představenstva 

Ing. Vlastimil Klazar 
Ing. Bohumil Rusek 

Ing. Milan Havlišta 
předseda oblasti HK 

delegátka za oblast HK delegáti za oblast HK 

   

Předávání Cen inženýrské komory 

Foto Radek Drbohlav 

https://www.ckait.cz/usneseni-shromazdeni-delegatu-ckait-2024


 

5 

  

SJEZD ČESKÉHO SVAZU STAVEBNÍCH INŽENÝRŮ 
23. 11. 2024 

Sjezd ČSSI se konal 23. listopadu 2024 v Národním technickém muzeu v Praze. Na 
svém jednání zvolil nového prezidenta doc. Ing. et Ing. Františka Kudu, CSc. Byla zvolena 
nová exekutiva, jejímiž členy jsou Ing. Anna Kodysová, MBA, Ing. Jiří Hájek, Ing Luboš Káně, 
Ph.D., doc. Dr. Ing. Zdeňka Havířová, Ing. Miloš Rehberger, Ph.D., past prezident Ing. Adam 
Vokurka, Ph.D. Nově byla zvolena revizní komise, jejímiž členy jsou Ing. Milan Havlišta, Ing. 
Lenka Zimová, Ing. Marek Teichman, Ph.D.  

Z naší pobočky byl do exekutivy zvolen Ing. Jiří Hájek a do revizní komise Ing. Milan 
Havlišta. 

 
 

doc. Ing. et Ing. František Kuda, CSc. 
Nový prezident ČSSI 

   
 

Nově zvolení členové exekutivy Ing Pavel Štěpán, 
doc. Ing. et Ing. František Kuda, CSc. 

 Ing. Robert Špalek, 
 Ing. Adam Vokurka, Ph.D. 

 



 

6 

  

 

Členové revizní komise 

Foto Karel Dočekal 

 

OCENĚNÉ STAVBY V SOUTĚŽI 
„STAVBA ROKU 2024“ KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE 

Slavnostní vyhlášení výsledků jubilejního 21. ročníku soutěže se konalo 4. prosince 2024 
odpoledne v Tereziánském dvoře v Hradci Králové. Soutěž byla pořádána pod záštitou 
hejtmana Královéhradeckého kraje. Slavnostního aktu se zúčastnili zástupci přihlašovatelů 
všech čtrnácti staveb a zástupci pořádajících organizací. Ceny předával hejtman 
Královéhradeckého kraje a cenu MPO zároveň zástupce Ministerstva průmyslu a obchodu. 

Pořadatelem soutěže je Královéhradecký kraj, Česká komora autorizovaných inženýrů 
a techniků činných ve výstavbě, Český svaz stavebních inženýrů, Svaz podnikatelů ve 
stavebnictví, Česká komora architektů a Ministerstvo průmyslu a obchodu. 

Celkem bylo uděleno 6 cen, a to 1x titul Stavba roku, 1x Cena Ministerstva průmyslu a 
obchodu, 3x Čestné uznání a 1x Zvláštní cena poroty. 

 

STAVBA ROKU 2024 
MULTIFUNKČNÍ FOTBALOVÝ STADION HRADEC KRÁLOVÉ 

Nový víceúčelový Malšovický stadion je plně 
všesportovní arénou, která kromě fotbalu nabízí 
veřejnosti širokou paletu sportovních, kulturních, 
komerčních a volnočasových aktivit.  

Multifunkční koncept nového fotbalového 
stadionu vychází z klasického řeckého ideálu 
souladu tělesné a duševní krásy - kalokagathia. V 
rámci České republiky jde o jedinečnou stavbu 
naplňující současné pojetí skutečně víceúčelové 
arény. 

Porota zejména hodnotila komplexnost díla, 
jeho všestranné využití, nenásilné začlenění do okolní zástavby a vzhled a přínos pro občany 
města a okolí. Hradec Králové tak získal nádherný stadion s parametry pro mezinárodní 
využití. 



 

7 

  

ČESTNÉ UZNÁNÍ 
SPOLKOVÝ DŮM, NÁCHOD 

Stavba spolkového domu podle návrhu 
kanceláře Tomáš Vymetálek Architects, s.r.o., z 
Hradce Králové zaplňuje proluku mezi domy v 
Hurdálkově ulici, kde zároveň vytváří volné 
prostranství se zpevněným povrchem a 
městskou zelení. 

Spolkový dům přináší zázemí pro 
setkávání u příležitosti výročních schůzí, 
pořádání přednášek, školení v konferenčním 
sále pro cca 50 osob a místní spolky, jako např. 
Ateliér malířů a grafiků, Fotoklub Náchod a 
mnoho dalších. Nechybí menší ateliéry a 

klubovny, bezbariérový přístup a veškeré zázemí pro zajištění provozu. 

Vedle zázemí pro spolkovou činnost nabízí nová budova i výstavní prostory pro expozice 
významných náchodských rodáků - spisovatele a nakladatele Josefa Škvoreckého a architekta 
Jana Letzela. 

Bonusem při využití tohoto místa je vytvoření příjemného malého náměstí s dominantním 
stromem, veřejným prostorem a lavičkami, čímž vzniklo malebné zákoutí v samotném srdci 
Náchoda. 

Velmi zdařilý architektonický počin, kdy se architektovi podařilo začlenit do proluky objekt 
sloužící občanům města a zároveň působící klidně, odpočinkově. Porota dále ocenila snahu 
města dát možnost spolkům zajistit si svoji činnost v odpovídajícím prostředí. Investor 
neopomněl ani využít tento objekt pro propagaci svých nejznámějších rodáků arch. Letzla a 
spisovatele Škvoreckého, jímž zřídil galerijní místnost. 

 
 

ČESTNÉ UZNÁNÍ 
CENTRUM KOMPLEXNÍ REHABILITACE, LÁZNĚ BĚLOHRAD 

 

Centrum komplexní rehabilitace – první krok 
k navrácení plného zdraví. 

CKR poskytuje specializovanou neurorehabilitaci 
pro klienty po úrazech, operacích nebo cévních 
příhodách mozkových. 

Moderní pavilón s nadčasovými zdravotnickými 
technologiemi přináší významný pokrok ve způsobu 
léčby. 

Pro pacienty i personál je to oáza zdraví 
v Královéhradeckém kraji. 

Porotu zaujal nádherný nový pavilon lázní, který postavil soukromý investor za pomoci 
půjčky, kterou bude doživotně splácet. Podstoupil toto riziko a pavilon navíc vybavil 
nejmodernější zdravotní technikou, rehabilitující zejména pohybová ústrojí. 

 

 
 



 

8 

  

ČESTNÉ UZNÁNÍ 
STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA OBJEKTU 

V UL. OPOLSKÉHO Č.P. 144, 509 01 NOVÁ PAKA 

Stavba se skládala ze dvou částí - přístavba 
a stavební úpravy 2. PP a 1. PP, Centrum bez bariér 
II a Přístavba a stavební úpravy 1. NP, Komunitní 
centrum. Jednalo se o rekonstrukci památkově 
chráněného objektu evidovaného v ÚSKP pod 
rejstříkovým číslem 32317/6-1285, vč. 
restaurátorských prací pod dohledem NPÚ. 

 Stavba zahrnovala bourání, nové založení, 
monolitické a prefabrikované konstrukce, 
rekonstrukci střechy, provedení nového 
technického zařízení budovy vč. výtahu, provedení 

nových přípojek a zpevněných ploch. Výplně otvorů, vnitřní a vnější omítky byly provedeny 
v restaurátorském režimu. Prováděla se sanační injektáž základového podloží, podlahové 
konstrukce byly provedeny odvětrávaným systémem „IGLÚ“. 

Porota ocenila zejména rekonstrukci památkového objektu kláštera a jeho využití pro 
obecně prospěšnou činnost.  

 

CENA MINISTERSTVA PRŮMYSLU A OBCHODU 
CIHLOVKA 2, KUKLENY HRADEC KRÁLOVÉ 

Projekt Cihlovka je ukázkou citlivé 
přestavby starého výrobního areálu. Již první 
etapa byla navržena jako energeticky úsporná 
stavba, druhá etapa mířila ještě výše a stala se 
prvním pasivním bytovým domem v Hradci 
Králové. Důležitým motivem autorů bylo 
zachování charakteru místa s industriální 
tradicí.  Na území se dříve nacházela koželužna. 

Porotu zaujala komplexnost použitých 
technologií, maximální snaha o snížení 
provozních nákladů, provázanost technologií 
jako např. použití tepelného čerpadla, 

fotovoltaiky, rekuperaci tepla, izolace oken vč. oslunění, nabíjecí stanice apod. Jako třešnička 
na dortu je možnost zapůjčení automobilu pro nájemníky v případě potřeby použití náhradního 
vozidla.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

9 

  

 

ZVLÁŠTNÍ CENA POROTY 
REKONSTRUKCE MOSTU ČERVENÝ MOST, ŽERNOV 

V Babiččině údolí umožňoval přechod přes 
řeku Úpu od konce 19. století Červený most. 
Kvůli havarijnímu stavu byl v roce 2023 nahrazen 
mostem novým, se stejnou podobou. Jeho 
nosnou konstrukci tvoří šikmá dřevěná 
věšadlová nosná konstrukce, mostovka je z 
dubových mostin. Celý je lemován smrkovým 
zábradlím v charakteristické barvě mostu. 

Porotě se zalíbil zejména přístup 
realizátora k rekonstrukci. Most je rekonstruován 
přesně podle původních dochovaných plánů, 

které se podařilo realizátorovi objevit. K rekonstrukci byl použit i dřevěný materiál podle 
původního rozpisu. Mostovka a její provedení je úžasné a do Babiččina údolí zapadá. 

 

Foto ze slavnostního vyhlášení 

  

Petr Koleta 
hejtman Královéhradeckého kraje 

Ing. Vladimír Mazura 
manažer Svazu podnikatelů ve 

stavebnictví pro Královéhradecký a 
Pardubický kraj 

 

Zástupci přihlašovatelů oceněných staveb 

    



 

10 

  

   

   

   Video o přihlášených stavbách 

https://drive.google.com/file/d/1JL02zo_VhRTCsBuaFhh7ivn9AQS42bdB/view?usp=sh
aring 

Přihlášené stavby 

Přihlášené stavby do 21.ročníku soutěže Stavba roku Královéhradeckého kraje 2024 | 
ČKAIT 

 

UKONČENÍ 8. BĚHU CŽV ČKAIT 
  2022 - 2024 

31. 12. 2024 končí 8. běh celoživotního vzdělávání. Po ukončení daného běhu je 
povinna AO doručit do 31. 3. 2025 oblastní kanceláři Čestné prohlášení o splnění požadavků 
projektu CŽV s kopií Registračního listu. Doporučujeme předání e-mailem. 

➢ ČKAIT zašle e-mailem Certifikát odbornosti potvrzující splnění požadavku, a to nejpozději 
do 30. 6. po konci daného běhu CŽV. Upozornění: Certifikáty odbornosti není možné 
vystavovat po tomto termínu, ani zpětně. 

➢ Certifikát odbornosti zajišťuje AO v případě vzniku škodní události snížení spoluúčasti o 50 
% (viz pojištění AO). 

➢ AO může veřejně informovat o splnění podmínek běhu CŽV a o získání „Certifikátu 
odbornosti“ za daný běh CŽV v databázi Expert na webu ČKAIT, a to v části B. Věcná 
specifikace činnosti (oboru a oblasti působení), konkrétně v položce Další kvalifikace a 
speciální oprávnění (postgraduální studium, speciální kurzy, soudní znalec, státní 
zkoušky, autorizace, certifikáty). 

 

https://drive.google.com/file/d/1JL02zo_VhRTCsBuaFhh7ivn9AQS42bdB/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1JL02zo_VhRTCsBuaFhh7ivn9AQS42bdB/view?usp=sharing
https://www.ckait.cz/prihlasene-stavby-do-21rocniku-souteze-stavba-roku-kralovehradeckeho-kraje-2024
https://www.ckait.cz/prihlasene-stavby-do-21rocniku-souteze-stavba-roku-kralovehradeckeho-kraje-2024
https://www.ckait.cz/pojisteni
https://www.ckait.cz/expert


 

11 

  

Podrobnosti o celoživotním vzdělávání a jeho vykazování viz 

Celoživotní vzdělávání | ČKAIT (ckait.cz) 
cestne-prohlaseni-8-beh-2022-2024-rev-2022-07-29-form.pdf (ckait.cz) 

 

20. ROČNÍK CENY INŽENÝRSKÉ KOMORY 

Do 20. ročníku Ceny inženýrské komory se přihlásilo 67 realizovaných staveb a dva 
projekty. Do finálního hodnocení postoupilo 32 mimořádně kvalitních inženýrských návrhů, 
z toho jeden projekt. Porota udělila čtyři hlavní ceny, šest čestných uznání a jednu zvláštní 
cenu za dostupné a udržitelné bydlení. Byla udělena i cena veřejnosti. Bližší informace viz 
Cena Inženýrské komory. 

 

 

ODBORNÁ EXKURZE PODZIM V BZENCI A OKOLÍ 
 29. 9. – 2. 10. 2024   

V rámci odborné exkurze jsme m.j. navštívili 

Zámek v Lysicích s nejproslulejší zámeckou zahradou na Moravě 

   

   

 

 

 

 

 

https://www.ckait.cz/celozivotni-vzdelavani
https://www.ckait.cz/sites/default/files/svi/czv/2022-07/cestne-prohlaseni-8-beh-2022-2024-rev-2022-07-29-form.pdf
https://cik.ckait.cz/


 

12 

  

Arnoldovu vilu v Brně, která se po dvouleté rekonstrukci otevřela veřejnosti 

 

Římskokatolickou kapli Panny Marie Bolestné v obci Nesvačilka v okrese Brno-venkov 

    

Areály Slovanského hradiště v 
Mikulčicích a kapli svaté Markéty¨ 

 u Kopčan

 

 

 

 

 

 

 

 

Most přes řeku Moravu v Mikulčicích 

 



 

13 

  

Kostel z časů Velké  
Moravy v Kopčanech 

 

Veselí nad Moravou realizace Koma 
Vizovice - unikátní modulární loď 

 

Rekreační přístav Veselí nad Moravou 

 

 

Dům přírody v Hodoníně 

   

 

 

 

 

 

 



 

14 

  

Zámek Buchlovice 

   

Foto Ing. arch Karel Novotný 

Další foto viz 
Podzim v Bzenci a okolí 29. 9. – 2. 10. 2024 foto Ing arch. Novotný – cssi – album na 

Rajčeti (idnes.cz) 
 

ODBORNÁ EXKURZE DO VIETNAMU 
 18.10.- 29.10.2024 

 

   
 

   
 

https://www.rajce.idnes.cz/album/PdWyG87uqpf72buJ?utm_source=notification&utm_medium=email&utm_campaign=album-created
https://www.rajce.idnes.cz/album/PdWyG87uqpf72buJ?utm_source=notification&utm_medium=email&utm_campaign=album-created


 

15 

  

  
 

  
 

   
 

Foto Ing. Jiří Hájek 

Další foto viz 
 https://www.rajce.idnes.cz/cssi/album/vietnam-18-10-29-10-2024-foto-jiri-hajek 

V rámci této exkurze bylo zajímavé poznat hlavně historickou výstavbu, úzké domy - daň 
se platí dle šířky objektu. Dále ve velkých městech místní doprava, kde se pohybuje 
neskutečné množství malých skútrů, přednost v jízdě se vynucuje klaksony, ale neviděli jsme 
přes dopravní chaos žádnou dopravní nehodu.  

Chodníky v podstatě pro pohyb chodců neslouží, jsou zde obchůdky a parkoviště pro 
skútry. Inženýrské sítě - telefonní a elektrické kabely jsou všude taženy vrchem po fasádách 
a jsou jich neskutečné propletence. Všude mimo město, kde mimo pralesy je zemědělská 
půda, je hladina spodní vody do 0,5 m pod terénem, a proto je zde nejvíce rýžových polí. Rýže 
se pěstuje ve vodě, kde neroste plevel, ale jen rýže 

. Z hlediska provádění staveb, a to jak realizace nových, tak oprava starých budov je 
z našeho pohledu na špatné úrovni (nedořešené detaily, špatné strojní vybavení atd.). 
Z hlediska dopravních staveb není řešena bezbariérovost a bezpečnost provozu vozidel i 
pěších. 

Za účastníky Ing. Vladimír Janda, listopad 2024 



 

16 

  

 

   
 

Přejeme Vám krásné Vánoce 
a do nového roku 2025 hodně zdraví, štěstí, spokojenosti 

a osobních úspěchů, 
 přeci nám digitalizace nebude kazit celý příští rok 

 
 
 
 
 

Vydavatel 
Klub stavařů Královéhradeckého kraje  

šéfredaktor, grafická úprava, příjem článků  
Miroslava Dolanová 

Kontakt 
Jižní 870, 500 03 Hradec Králové  

hradeckralove@ckait.cz, ckaithk@hsc.cz, cssihk@hsc.cz 
www.ckait.cz, www.cssi-cr.cz, www.sps.cz 

495406590, 724035703 
Redakční rada 

Výbor ČSSI a ČKAIT  
Vychází 5 x ročně 

Toto číslo vyšlo 9. 12. 2024 

mailto:ckaithk@hsc.cz
mailto:cssihk@hsc.cz
http://www.ckait.cz/
http://www.cssi-cr.cz/

